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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO 

Atos de Vacância - Função Comissionada (2021/02) 1

17

ALEXANDRE ARAUJO DOS SANTOS
ANATALIA DOS ANJOS SILVA
ANTONIO CHRISTIANN PINHEIRO SANTOS
CONSTANCE MATOS ARAÚJO PESSÔA
DANIEL DE CARVALHO BITTENCOURT ANDRADE
ELAINE DA ROCHA RAMOS BEZERRA
FABIANA DA ROS
JADER CUNHA MACEDO
JOSE BRAS DE RESENDE NETTO
LARISSA DE ALMEIDA TOPAZIO DIAS
LIZIA ANDRADE NASCIMENTO
LOUISE FERNANDA FERREIRA LIMA
LUIZ CARLOS RAMACCIOTTI
REYDEVAL ROCHA PEREIRA JUNIOR
TERESA CRISTINA BARBOSA RODRIGUES
VALENTINA BATISTA SARAIVA
YOSADHARA DE ARAUJO COSTA

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 88/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 834/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1210/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1364/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1380/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1387/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1395/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 83/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 32/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 837/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1248/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 738/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1205/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1188/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1365/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 980/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1294/2020

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
CHEFE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CALCULISTA
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3

Função
01-02-2021
26-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
05-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
07-02-2021
01-02-2021
19-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
01-02-2021
05-02-2021
07-02-2021

Data vacância

Total:


